

HWF Holding ApS

Høfdingsvej 20, 2500 Valby

CVR-nr. 40 91 41 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Henrik William Fugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal for koncernen | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 18 |
| Balance | 19 |
| Egenkapitalopgørelse for koncernen | 23 |
| Egenkapitalopgørelse for moderselskabet | 24 |
| Pengestrømsopgørelse | 25 |
| Noter | 26 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | HWF Holding ApS Høffdingsvej 20 2500 Valby CVR-nr.: 40 91 41 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik William Fugmann |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Vilh. Fugmann & Søn A/S, 2500 Valby Fugmann A/S, 2500 Valby |
| Kapitalinteresse | Ejendomsselskabet af 7.11.2019 ApS, 2500 Valby |

Hovedtal og nøgletal for koncernen

| | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. |
|--------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | |
| Bruttofortjeneste | 24.134 | 7.899 |
| Resultat af primær drift | 6.955 | 4.074 |
| Finansielle poster, netto | 2.382 | 283 |
| Årets resultat | 7.186 | 3.371 |
| Balance: | | |
| Balancesum | 63.188 | 63.027 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 332 | 292 |
| Egenkapital | 29.096 | 22.423 |
| Medarbejdere: | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 108 | 108 |
| Nøgletal i %: | | |
| Likviditetsgrad | 198,2 | 163,6 |
| Soliditetsgrad | 43,4 | 33,0 |
| Egenkapitalforrentning | 27,8 | - |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2020 omfatter kun perioden 23. oktober 2020 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år el-installationsvirksomhed og beslægtede områder samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens bruttofortjeneste udgør 24,1 mio. mod 7,9 mio. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør kr. 9,3 mio. mod kr. 4,4 mio. sidste år. Det skal bemærkes, at sammenligningstallene for 2020 er påvirket af, at selskabet først erhvervede alle aktierne i datterselskabet Vilh. Fugmann & Søn A/S den 23. oktober 2020, hvorefter dette selskab er ejet 100%.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste og resultat før skat for 2021 på niveau med 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen er påvirket af den generelle udvikling i byggebranchen og har historisk klaret sig pænt i markedet.

Miljøforhold

Koncernens aktiviteter har ikke direkte påvirkning på det eksterne miljø, hvorfor der ikke er foretaget foranstaltninger til afhjælpning heraf.

Videnressourcer

Koncernen er i besiddelse af tilstrækkelig vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer en stigende bruttofortjeneste på 15-25% i forhold til seneste regnskabsår. Distributions- og administrationsomkostninger forventer ledelsen ligeledes vil stige 15-25%. Året resultat før skat forventes at stige med 10-15%. Koncernen har en god ordrebeholdning og har haft et godt 1. kvartal 2022.

Resultatopgørelse

| Note | Koncern | | Moderselskab | |
|-------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/11 2019 - 31/12 2020 | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/11 2019 - 31/12 2020 |
| Bruttofortjeneste | 24.134.126 | 7.899.117 | 0 | 0 |
| Distributionsomkostninger | -810.672 | -287.387 | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | -16.368.248 | -3.537.974 | -75.740 | -92.606 |
| Driftsresultat | 6.955.206 | 4.073.756 | -75.740 | -92.606 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 6.814.906 | 3.161.799 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 0 | 0 | 1.816.595 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -4.886 | -3.686 | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3.334.320 | 600.124 | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -947.147 | -313.016 | -72.193 | -128.609 |
| Finansiering netto | 2.382.287 | 283.422 | 6.742.713 | 4.849.785 |
| Resultat før skat | 9.337.493 | 4.357.178 | 6.666.973 | 4.757.179 |
| 4 Skat af årets resultat | -2.151.158 | -986.154 | 38.288 | 27.090 |
| 5 Årets resultat | 7.186.335 | 3.371.024 | 6.705.261 | 4.784.269 |
| Koncernens resultat fordeler sig således: | | | | |
| Anpartshavere i HWF Holding ApS | 7.667.409 | 3.676.295 | | |
| Minoritetsinteresser | -481.074 | -305.271 | | |
| | 7.186.335 | 3.371.024 | | |

Balance 31. december

| Aktiver | | Koncern | | Moderselskab | |
|--------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| <u>Note</u> | | <u></u> | <u></u> | <u></u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | | | | | |
| 6 | Grunde og bygninger | 2.879.414 | 3.030.962 | 0 | 0 |
| 7 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.359.364 | 2.388.187 | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.238.778</u> | <u>5.419.149</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 8 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 32.897.188 | 27.682.282 |
| 9 | Kapitalinteresser | 11.428 | 16.314 | 0 | 0 |
| 10 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 300.000 | 100.000 | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>311.428</u> | <u>116.314</u> | <u>32.897.188</u> | <u>27.682.282</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.550.206</u> | <u>5.535.463</u> | <u>32.897.188</u> | <u>27.682.282</u> |
| Omsætningsaktiver | | | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 235.949 | 217.136 | 0 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>235.949</u> | <u>217.136</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.831.221 | 18.641.147 | 0 | 0 |
| 11 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 9.897.410 | 1.990.511 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 344.577 | 905.888 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.318.495 | 1.066.409 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 156.178 | 135.164 | 156.178 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 1.876.360 | 463.736 |
| | Andre tilgodehavender | 7.084.613 | 2.669.790 | 4.704 | 4.704 |
| 12 | Periodeafgrænsningsposter | 116.444 | 89.523 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>38.404.361</u> | <u>24.592.544</u> | <u>2.381.819</u> | <u>1.374.328</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | Koncern | | Moderselskab | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Aktiver | | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>16.602.733</u> | <u>14.396.006</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>16.602.733</u> | <u>14.396.006</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.394.834</u> | <u>18.285.526</u> | <u>134.921</u> | <u>52.334</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>57.637.877</u> | <u>57.491.212</u> | <u>2.516.740</u> | <u>1.426.662</u> |
| Aktiver i alt | <u>63.188.083</u> | <u>63.026.675</u> | <u>35.413.928</u> | <u>29.108.944</u> |

Balance 31. december

| Note | Koncern | | Moderselskab | |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Passiver | | | | |
| Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 | 12.333.163 | 7.042.982 |
| Overført resultat | 27.112.418 | 20.657.157 | 14.779.255 | 13.614.175 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 113.000 | 250.000 | 113.000 |
| Egenkapital før minoritetsinteresser | 27.412.418 | 20.820.157 | 27.412.418 | 20.820.157 |
| Minoritetsinteresser | 1.683.828 | 1.602.754 | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 29.096.246 | 22.422.911 | 27.412.418 | 20.820.157 |
| Hensatte forpligtelser | | | | |
| 13 Hensættelser til udskudt skat | 2.136.172 | 1.911.756 | 0 | 0 |
| 14 Andre hensatte forpligtelser | 350.000 | 250.000 | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.486.172 | 2.161.756 | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.520.465 | 2.655.000 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 639.266 | 0 | 0 |
| 15 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.520.465 | 3.294.266 | 0 | 0 |

Balance 31. december

| Passiver | | Koncern | | Moderselskab | |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 | 2020 |
| 15 | Kortfristet del af langfristet gæld | 134.535 | 0 | 0 | 0 |
| 11 | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 4.200.762 | 5.718.798 | 0 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.269.651 | 4.615.284 | 0 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 1.029.920 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 0 | 0 | 436.646 |
| | Anden gæld | 17.480.252 | 24.813.660 | 6.971.590 | 7.852.141 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>29.085.200</u> | <u>35.147.742</u> | <u>8.001.510</u> | <u>8.288.787</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>31.605.665</u> | <u>38.442.008</u> | <u>8.001.510</u> | <u>8.288.787</u> |
| | Passiver i alt | <u>63.188.083</u> | <u>63.026.675</u> | <u>35.413.928</u> | <u>29.108.944</u> |

- 1 Efterfølgende begivenheder**
- 3 Medarbejderforhold**
- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 17 Eventualposter**
- 18 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Minoritets- interesser | I alt |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 5. november 2019 | 50.000 | 13.921.300 | 0 | 1.718.516 | 0 | 1.297.483 | 16.987.299 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | 2.952.753 | 113.000 | 305.271 | 3.371.024 |
| Overført til overført resultat | 0 | -13.921.300 | 0 | 13.921.300 | 0 | 0 | 0 |
| Regulering ved virksomhedssammenlægning efter bogført-værdi metoden | 0 | 0 | 0 | 2.064.588 | 0 | 0 | 2.064.588 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 0 | 0 | 20.657.157 | 113.000 | 1.602.754 | 22.422.911 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -113.000 | 0 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | 6.455.261 | 250.000 | 81.074 | 6.786.335 |
| | 50.000 | 0 | 0 | 27.112.418 | 250.000 | 1.683.828 | 29.096.246 |

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført re- sultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 5. november 2019 | 40.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 13.921.300 | 0 | 0 | 0 | 13.921.300 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 7.042.982 | -2.371.713 | 113.000 | 4.784.269 |
| Overført til overført resultat | 0 | -13.921.300 | 0 | 13.921.300 | 0 | 0 |
| Overført fra frie reserver | 10.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10.000 |
| Regulering ved virksomhedssammenlægning efter bogført-værdi metoden | 0 | 0 | 0 | 2.064.588 | 0 | 2.064.588 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 0 | 7.042.982 | 13.614.175 | 113.000 | 20.820.157 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 5.290.181 | 1.165.080 | 250.000 | 6.705.261 |
| | 50.000 | 0 | 12.333.163 | 14.779.255 | 250.000 | 27.412.418 |

Pengestrømsopgørelse

| | Koncern | |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/11 2019 - 31/12 2020 |
| Årets resultat | 7.186.335 | 3.371.024 |
| 19 Reguleringer | 5.050.303 | 1.228.236 |
| 20 Ændring i driftskapital | <u>-20.641.073</u> | <u>-6.579.114</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -8.404.435 | -1.979.854 |
| Renteindbetalinger og lignende | -3.334.320 | -600.124 |
| Renteudbetalinger og lignende | <u>947.147</u> | <u>313.016</u> |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -10.791.608 | -2.266.962 |
| Betalt selskabsskat | <u>-1.947.749</u> | <u>-2.082.084</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | <u>-12.739.357</u> | <u>-4.349.046</u> |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -331.608 | 0 |
| Køb af kapitalandele og andre værdipapirer | -300.000 | 0 |
| Salg af kapitalandele og andre værdipapirer | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | <u>-531.608</u> | <u>0</u> |
| Andre hensatte forpligtelser | 100.000 | 0 |
| Udbetalt udbytte | -113.000 | 0 |
| Minoritetsinteressers andel af udbytte i dattervirksomhed | <u>-400.000</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | <u>-413.000</u> | <u>0</u> |
| Ændring i likvider | -13.683.965 | -4.349.046 |
| Likvider 1. januar 2021 | <u>32.681.532</u> | <u>37.030.578</u> |
| Likvider 31. december 2021 | <u>18.997.567</u> | <u>32.681.532</u> |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 2.394.834 | 18.285.526 |
| Værdipapirer | <u>16.602.733</u> | <u>14.396.006</u> |
| Likvider 31. december 2021 | <u>18.997.567</u> | <u>32.681.532</u> |

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Usikkerheden omkring situationen i Ukraine kan påvirke aktivitet og resultat negativt, både omkring forsyningssikkerheden på materialer samt den generelle prisudvikling. Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

2. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> | <u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 15.346.540 | 1.256.193 | 0 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 2.823.023 | 16.401 | -4.500 |

| | Koncern | | Moderselskab | |
|------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/11 2019 - 31/12 2020 | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/11 2019 - 31/12 2020 |
| 3. Medarbejderforhold | | | | |
| Lønninger og gager | 51.942.775 | 47.826.112 | 0 | 0 |
| Pensioner | 4.298.838 | 3.826.831 | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 612.614 | 567.003 | 0 | 0 |
| | <u>56.854.227</u> | <u>52.219.946</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Direktion | 2.337.767 | 2.314.830 | 0 | 0 |
| Bestyrelse | 38.400 | 36.000 | 0 | 0 |
| Direktion og bestyrelse | <u>2.376.167</u> | <u>2.350.830</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 108 | 108 | 0 | 0 |
| 4. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 1.926.744 | 436.540 | -38.288 | -27.090 |
| Årets regulering af udskudt skat | 224.414 | 549.614 | 0 | 0 |
| | <u>2.151.158</u> | <u>986.154</u> | <u>-38.288</u> | <u>-27.090</u> |

Noter

| | Moderselskab | |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 5/11 2019 - 31/12 2020 |
| 5. Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.290.181 | 7.042.982 |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.165.080 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.371.713 |
| Disponeret i alt | 6.705.261 | 4.784.269 |

| | Koncern | | Moderselskab | |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------|------------|
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 6. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 7.496.611 | 7.496.611 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 7.496.611 | 7.496.611 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -4.465.649 | -4.427.762 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -151.548 | -37.887 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -4.617.197 | -4.465.649 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 2.879.414 | 3.030.962 | 0 | 0 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------|------------|
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 9.616.429 | 9.324.407 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 1.666.265 | 292.022 | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | -1.543.693 | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 9.739.001 | 9.616.429 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -7.228.242 | -7.019.133 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -828.630 | -209.109 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 677.235 | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -7.379.637 | -7.228.242 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 2.359.364 | 2.388.187 | 0 | 0 |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 1.946.925 | 1.993.176 | 0 | 0 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 | 0 | 20.639.300 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | 0 | 28.139.300 |
| Afgang i årets løb som følge af udbytte | 0 | 0 | 0 | -7.500.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 0 | 0 | 20.639.300 | 20.639.300 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 0 | 0 | 7.042.982 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 0 | 6.814.906 | 3.161.799 |
| Udbytte | 0 | 0 | -1.600.000 | 0 |
| Overført fra kapitalinteresse | 0 | 0 | 0 | 2.064.588 |
| Regulerig ved virksomhedssammenlægning efter indre værdi metoden | 0 | 0 | 0 | 1.816.595 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 0 | 0 | 12.257.888 | 7.042.982 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 0 | 32.897.188 | 27.682.282 |
| Tilknyttede virksomheder: | | | Hjemsted | Ejerandel |
| Vilh. Fugmann & Søn A/S | | | 2500 Valby | 100 % |
| Fugmann A/S | | | 2500 Valby | 90 % |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|---------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|------------------|
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 9. Kapitalinteresser | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 20.000 | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20.000 | 0 | 14.228.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 | 0 | -14.228.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 20.000 | 20.000 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | -3.686 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -4.886 | -3.686 | 0 | 1.816.595 |
| Regulering ved virksomhedssammenlægning efter bogført-værdi metoden | 0 | 0 | 0 | 247.993 |
| Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 0 | -2.064.588 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -8.572 | -3.686 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 11.428 | 16.314 | 0 | 0 |
| Kapitalinteresser: | | | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskabet af 7.11.2019 ApS | | | 2500 Valby | 50 % |
| 10. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 100.000 | 100.000 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 300.000 | 0 | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | -100.000 | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 300.000 | 100.000 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 300.000 | 100.000 | 0 | 0 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|----------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------|------------|
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 11. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 76.564.950 | 48.535.197 | 0 | 0 |
| Modtagne acontobetalinge | -70.868.302 | -52.263.484 | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 5.696.648 | -3.728.287 | 0 | 0 |
| Der indregnes således: | | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 9.897.410 | 1.990.511 | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -4.200.762 | -5.718.798 | 0 | 0 |
| | 5.696.648 | -3.728.287 | 0 | 0 |
| 12. Periodeafgrænsningsposter | | | | |
| Øvrige periodeafgrænsningsposter | 116.444 | 89.523 | 0 | 0 |
| | 116.444 | 89.523 | 0 | 0 |
| 13. Hensættelser til udskudt skat | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021 | 1.911.756 | 1.362.144 | 0 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 224.416 | 549.612 | 0 | 0 |
| | 2.136.172 | 1.911.756 | 0 | 0 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|--------------|------------|
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 14. Andre hensatte forpligtelser | | | | |
| Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2021 | 250.000 | 250.000 | 0 | 0 |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | 100.000 | 0 | 0 | 0 |
| | 350.000 | 250.000 | 0 | 0 |

I forbindelse med koncernens anvendelse af AB92 vedrørende entrepriser er foretaget hensættelser til garantireparationer.

15. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------|--------------------|------------------------|
| | | | gæld 31/12 2021 | |
| Koncern | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.655.000 | 134.535 | 2.520.465 | 1.453.231 |
| | 2.655.000 | 134.535 | 2.520.465 | 1.453.231 |

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 2.655, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.879.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, herunder pengeinstituts arbejds- og betalingsgarantier på t.kr. 0, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 7.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---------------------------------------------|--------|
| Varebeholdninger | 236 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.831 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 412 |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.947 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.864 t.kr.

Noter

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens forsikringsselskab har overfor bygherrer pr. 31. december 2021 stillet arbejds- og betalingsgarantier for t.kr. 34.707.

Leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har samlede leje- og leasingforpligtelser for t.kr. 1.518. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 605 inden for 1 år, mens t.kr. 913 forfalder mellem 1 og 5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med den 23. oktober 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med den 23. oktober 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik William Fugmann
Marielystvej 12
2000 Frederksberg
Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter vedrørende almindelig samhandel, som er foretaget på markedsmæssige vilkår. Der har været transaktioner mellem Fugmann A/S, Vilh. Fugmann & Søn A/S og HWF Holding ApS samt med bestyrelsesmedlem Jesper Smidt-Nielsen.

Noter

| | Koncern | |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| | 1/1 2021 | 5/11 2019 |
| | <u>- 31/12 2021</u> | <u>- 31/12 2020</u> |
| 19. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 980.178 | 246.996 |
| Andre finansielle indtægter | 3.334.320 | 600.124 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -947.147 | -313.016 |
| Leasingaktiver | -468.206 | -292.022 |
| Skat af årets resultat | 2.151.158 | 986.154 |
| | <u>5.050.303</u> | <u>1.228.236</u> |
| 20. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | -18.813 | 80.031 |
| Ændring i tilgodehavender | -13.790.803 | 5.194.931 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | -6.836.343 | -11.857.762 |
| Andre ændringer i driftskapital | 4.886 | 3.686 |
| | <u>-20.641.073</u> | <u>-6.579.114</u> |